Selbstexpandierende
Metall-Stents
Einmalgebrauch
Nickel-Titan-Legierung (Nitinol)
Stark elastische Eigenschaften für eine
dosiert konstante Aufstellkraft
Single-Wire-Design
Die Stents bestehen aus nur einem Draht

verwendbar mit Führungsdraht .035“
unbeschichtet
Silikon-beschichtet
Artikel-Nr.
Stent ø
(mm)
Stent-
Länge (mm)
Silikon-
beschichtet
ø Applikations-
set (French)
Reposi-
tionierbar
Platzierung
BIL-0-10-40-RP 10 40 nein 8 ≤ 60 % proximal
BIL-0-10-60-RP 10 60 nein 8 ≤ 60 % proximal
BIL-0-10-80-RP 10 80 nein 8 ≤ 60 % proximal
BIL-0-10-100-RP 10 100 nein 8 ≤ 60 % proximal
BIL-1-10-40-RP 10 40 teilweise 9 ≤ 60 % proximal
BIL-1-10-60-RP 10 60 teilweise 9 ≤ 60 % proximal
BIL-1-10-80-RP 10 80 teilweise 9 ≤ 60 % proximal
BIL-1-10-100-RP 10 100 teilweise 9 ≤ 60 % proximal
ENDO-FLEX bietet Stents in zahlreichen Größen an, die nicht alle in dieser Broschüre aufgeführt sind. Wir bitten Sie, uns
zu kontaktieren um die Verfügbarkeit einer spezifi schen Wunschgröße zu überprüfen.
Selbstexpandierende
Ösophagus-Stents – Einmalgebrauch
Ösophagus-Stent, teilweise Silikon-beschichtet
Vorgeladenes Applikationsset 70 cm lang mit distaler Röntgenmarkierung,
Stent teilweise repositionierbar; Anwendung OTW; verwendbar mit Führungsdraht .035“
teilweise Silikon-beschichtet
Artikel-Nr.
Stent ø
(mm)
Tulpen ø (mm)
Stent-
Länge
(mm)
ø Applikations-
set (French)
Reposi-
tionierbar
Platzierung
ESO-1-20-80 20 26 80 24 nein distal
ESO-1-20-100 20 26 100 24 nein distal
ESO-1-20-120 20 26 120 24 nein distal
ESO-1-20-140 20 26 140 24 nein distal
ESO-1-24-80 24 30 80 24 nein distal
ESO-1-24-100 24 30 100 24 nein distal
ESO-1-24-120 24 30 120 24 nein distal
ESO-1-24-140 24 30 140 24 nein distal
ESO-1-20-80-RP 20 26 80 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-20-100-RP 20 26 100 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-20-120-RP 20 26 120 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-20-140-RP 20 26 140 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-24-80-RP 24 30 80 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-24-100-RP 24 30 100 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-24-120-RP 24 30 120 24 ≤ 60 % proximal
ESO-1-24-140-RP 24 30 140 24 ≤ 60 % proximal
ENDO-FLEX bietet Stents in zahlreichen Größen an, die nicht alle in dieser Broschüre aufgeführt sind. Wir bitten Sie, uns
zu kontaktieren um die Verfügbarkeit einer spezifi schen Wunschgröße zu überprüfen.
Selbstexpandierende
Ösophagus-Stents – Einmalgebrauch
Ösophagus-Stent, vollständig Silikon-beschichtet
Vorgeladenes Applikationsset 70 cm lang mit distaler Röntgenmarkierung,
Stent teilweise repositionierbar; Anwendung OTW; verwendbar mit Führungsdraht .035“
Artikel-Nr.
Stent ø
(mm)
Tulpen ø
(mm)
Stent-
Länge
(mm)
ø Applikations-
set (French)
Reposi-
tionierbar
Platzierung
ESO-2-20-80 20 26 80 24 nein distal
ESO-2-20-100 20 26 100 24 nein distal
ESO-2-20-120 20 26 120 24 nein distal
ESO-2-20-80-RP 20 26 80 24 ≤ 60 % proximal
ESO-2-20-100-RP 20 26 100 24 ≤ 60 % proximal
ESO-2-20-120-RP 20 26 120 24 ≤ 60 % proximal
ENDO-FLEX bietet Stents in zahlreichen Größen an, die nicht alle in dieser Broschüre aufgeführt sind. Wir bitten Sie, uns
zu kontaktieren um die Verfügbarkeit einer spezifi schen Wunschgröße zu überprüfen.
vollständig Silikon-
beschichtet
Selbstexpandierende
Duodenal-Stents – Einmalgebrauch
Duodenal-Stent, unbeschichtet
Vorgeladenes Applikationsset 210 cm lang mit distaler Röntgenmarkierung; Anwendung TTS;
verwendbar mit Führungsdraht .035“
Artikel-Nr.
Stent ø
(mm)
Tulpen ø
(mm)
Stent-
Länge
(mm)
ø Applikationsset
(French)
Platzierung
DUO-0-20-60 26 26 60 10 distal
DUO-0-20-80 26 26 80 10 distal
DUO-0-20-100 26 26 100 10 distal
DUO-0-22-100 28 28 100 10 distal
unbeschichtet
ENDO-FLEX bietet Stents in zahlreichen Größen an, die nicht alle in dieser Broschüre aufgeführt sind. Wir bitten Sie, uns
zu kontaktieren um die Verfügbarkeit einer spezifi schen Wunschgröße zu überprüfen.
Colon-Stent, unbeschichtet
Vorgeladenes Applikationsset 230 cm lang mit distaler Röntgenmarkierung; Anwendung TTS;
verwendbar mit Führungsdraht .035“
Artikel-Nr.
Stent ø
(mm)
Tulpen ø
(mm)
Stent-
Länge
(mm)
ø Applikationsset
(French)
Platzierung
COL-0-20-80 20 26 80 10 distal
COL-0-20-100 20 26 100 10 distal
COL-0-20-120 20 26 120 10 distal
COL-0-22-80 22 28 80 10 distal
COL-0-22-100 22 28 100 10 distal
COL-0-22-120 22 28 120 10 distal
unbeschichtet
ENDO-FLEX bietet Stents in zahlreichen Größen an, die nicht alle in dieser Broschüre aufgeführt sind. Wir bitten Sie, uns
zu kontaktieren um die Verfügbarkeit einer spezifi schen Wunschgröße zu überprüfen.
Selbstexpandierende